
 

Восьмое очередное  заседание Совета муниципального образования города 

Новоузенск Новоузенского муниципального района Саратовской области 

шестого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

от  « 17 »  апреля   2024 года № 38 

 

О досрочном прекращении депутата Совета  

 муниципального образования города Новоузенск  

Новоузенского муниципального района  

Саратовской области шестого созыва 

А.С. Воеводина 

 

          Рассмотрев заявление депутата Совета муниципального образования 

города Новоузенск Новоузенского муниципального района Саратовской 

области шестого созыва Алексея Сергеевича Воеводина, избранного в составе 

муниципального списка кандидатов от партии «Единой России», о досрочном 

прекращении полномочий депутата вышеназванного представительного органа 

местного самоуправления в связи с отставкой по собственному желанию, в 

соответствии с частью 10  статьи 40 Федерального закона «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

пунктом 2 статьи 26 Устава муниципального образования города Новоузенск 

Совет депутатов  РЕШИЛ: 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета  муниципального 

образования города Новоузенск Новоузенского муниципального района 

Саратовской области шестого созыва Воеводина Алексея Сергеевича в связи с 

отставкой по собственному желанию. 

1. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новая степь». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

            города Новоузенск                                                           Т.А.Столбушкина  
 

 

 
 
 


